Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 923 – Brasília-DF - 70160-900
Telefone: (61) 3215-5923/ Fax: (61) 32152923 - Email: dep.andrevargas@camara.gov.br

 CÂMARA DOS DEPUTADOS
 DEPUTADO ANDRÉ VARGAS  -  PT/PR

Ofício n.º 032/2011 - GAB/923                                       Brasília, 06 de abril de 2011.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado MARCO MAIA
Presidente da Câmara dos Deputados
Brasília – DF

  Senhor Presidente,

  Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho à presença de Vossa

Excelência requerer, nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, o pedido de
desarquivamento das seguintes proposições:

• PL 6167/2009
• PEC 295/2008
• PL 3728/2008
• PL 3497/2008
• PL 3202/2008
• PL 2644/2007

   Certo de poder contar com a atenção de Vossa Excelência,
aproveito a oportunidade para renovar protestos da mais eleva estima e consideração.

Atenciosamente,

  ANDRÉ VARGAS
  Deputado Federal
                                                              PT/PR